
UCHWAŁA NR 740 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości w drodze darowizny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 2, w związku z art. 6 pkt 4, art. 37 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie w drodze darowizny przez Miasto Konin na rzecz Skarbu 

Państwa w trwały zarząd: 

1. Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska, w udziale wynoszącym 

58/100 części, 

2. Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu, w udziale 

wynoszącym 42/100 części 

nieruchomości, stanowiącej własność Miasta Konina, położonej w Koninie obręb 

Glinka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 502 o pow. 0,2134 

ha, z przeznaczeniem na cele związane z utrzymywaniem obiektów i urządzeń 

służących ochronie środowiska. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 740 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości w drodze darowizny. 

Ze wspólnym wnioskiem o przekazanie w drodze darowizny nieruchomości 

wymienionej w § 1 uchwały zwrócił się Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 

w Poznaniu oraz Główny Inspektorat Ochrony Środowiska. Darowanie nieruchomości 

pozwoli na regulację stanu prawnego działki użytkowanej od lat 90-tych przez 

Inspektoraty. 

Na przedmiotowej nieruchomości w 1997 roku zlokalizowano automatyczną stację 

pomiarów jakości powietrza. Stacja pomiarów znajduje się w sieci Państwowego 

Monitoringu Jakości Powietrza.  

Wnioskowana nieruchomość przylega do zabudowanej nieruchomości ozn. w 

ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 13/3, 14/6, 401, 404, będąca we 

wspólnym trwałym zarządzie Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska i 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

Zgodnie z art. 6 pkt 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami celem publicznym jest 

m.in. utrzymywanie obiektów i urządzeń służących ochronie środowiska. Cel 

dokonania darowizny wpisuje się zatem w realizację celu publicznego. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest słuszne i zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 740 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie zbycia nieruchomości w drodze darowizny.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 740 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie zbycia nieruchomości w drodze darowizny.

